
 

 

 РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АПЕЛАЦИОНО ЈАВНО 

ТУЖИЛАШТВО У НИШУ 

Р 20/23 

02.02.2023. године 

Ниш 

 

На основу чл. 49. ст.2. и 132. ст.1. тач.1. Закона о јавним набавкама 

(„Службени гласник РС“, бр. 91/2019), ВФ Апелационог јавног тужиоца, Небојша 

Тасић, у име наручиоца - Апелационог јавног тужилаштва у Нишу, дана 

01.02.2023.године, доноси 

 

ОДЛУКУ О ИЗБОРУ  НАЈПОВОЉНИЈЕГ  ПОНУЂАЧА ЗА НАБАВКУ 

КАНЦЕЛАРИЈСКОГ МАТЕРИЈАЛА – тонера,  ЗА ПОТРЕБЕ АПЕЛАЦИОНОГ 

ЈАВНОГ ТУЖИЛАШТВА У НИШУ 
 

На основу Позива за подношење понуда за набавку канцеларијског 

материјала Р 20/23 од 30.01.2023.године, упућеног електронским путем на адресе 

четири потенцијална понуђача, своју понуду  су  доставили  следећи понуђачи: 

 

  Понуђена цена без ПДВ-а Понуђена цена са ПДВ-ом 

1 AIGO из Београда   244.006,00 292.807,20 

2 Malex City Service из Београда   240.100,00 288.120,00 

3 JAKOV Sistem из Ниша 281.250,00 337.500,00 

 По критеријуму најниже цене, за тражени квалитет канцеларијског 

материјала- тонера ,  понуда достављена  од стране „Malex City Service“ из Београда, 

који је за тражену количину, врсте и квалитет материјала, понудио цену 240.100,00 

динара без  ПДВ-а, односно 288.120,00 динара са ПДВ-ом, тако да је  наручилац 

донео одлуку о набавци следеће количине канцеларијског материјала: 
 

Модел штампача 

 
Назив тонера 

 
Комада 

 

Lexmark MS510dn 50F5X00 4 

Lexmark MS417dn 51B5H00 2 

Lexmark MS321dn 56F5H0E 1 

HP MFP M631 CF237A 1 

HP LaserJet Pro M404dn CF259X 2 

HP P1102 kompatibilni 7 

Canon MF443dw CRG-057H 3 

Canon IR2425i - kopir A3 C-EXV-60 1 

што на основу Понуде „Malex City Service“ из Београда од 01.02.2023.године износи 

240.100,00 динара без ПДВ-а , односно 288.120,00 динара са ПДВ-ом. 

 
ВФ АПЕЛАЦИОНОГ ЈАВНОГ ТУЖИОЦА 

Небојша Тасић 


